
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Ing. Ivana Antalová, radní 
sociální věci, bezbariérovost 

 

Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 

+420 221 097 292, +420 777 036 971 

ivana.antalova@praha1.cz  

 

Emilija Rónová 

dne 18. července 2023 

Praha 1 

 

Věc: Odpověď na interpelaci z 8. jednání zastupitelstva MČ Praha 1  

 

Milá paní Rónová, 
 

byla jsem pověřená odpovědí na Vaši interpelaci. 
 

V rámci rozpočtu MČ Praha 1 jsou již na tento rok naplánovány investice na odstraňování bariér ve 
veřejném prostoru Prahy 1 /Bezbariérové WC + další inovativní opatření (indukční smyčky apod.) - 
5,800.000 Kč/. Realizacím předchází zmapování situace a tvorba projektů, jakož i součinnost s dalšími 
institucemi a organizacemi, které v současné době probíhá. Vzhledem k tomu, že se jedná o 
komplexní problematiku, kdy má náš stát rezervy v implementaci a kontrole naplňování legislativního 

rámce, soustředíme se i s Vaší podporou na vzdělávání veřejnosti a zajištění metodické pomoci ze 
strany vlády a ministerstev prostřednictvím petice, která je dostupná na tomto odkaze: 

https://www.change.org/bezbarierovost. 

Chceme vytvářet skutečně bezbariérový prostor pro všechny. Vaše připomínky budeme, stejně jako 
podněty z jednání Komise pro bezbariérovou Prahu 1, kde jste předsedkyní, i nadále při všech 
jednáních zohledňovat. Jsou našim důležitým poradním hlasem. 
 

    

 

S pozdravem 

 

 

Ivana Antalová 

Radní pro sociální věci a bezbariérovost, Praha 1 

  

vávávávávávávávávávávávávávávávávávávávávávávává
ciciciciciciciciciciciciciciciciální věci a bezbariéro


